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TESİSİMİZ

Boztepe İnşaat Turizm Tic. San. A.Ş. olarak 1994 yılında Holiday
Beach Hotel olarak ilk otelimizin açılışı ile turizm faaliyetine

başlamıştır. 2004 yılında Side Mare Aqua Hotel’in inşa

edilmesiyle devam eden yolculuğumuzda 2006 yılında Side
Mare Resort Spa Hotel’in açılışı ile 3 otelin işletmesini birlikte

yürüten firmamız, 2009 yılı itibari ile diğer 2 oteli devrederek

sadece Side Mare Resort Spa Hotel olarak 320 odasıyla
misafirlerimize hizmet ederek yoluna devam etmektedir.

Otelimiz, Side Antik kentinin Kumköy mevkii’ndedir. Kumköy’ün
meşhur Plajına Sadece 400 metre mesafededir. Kendisine ait

Sahilde her türlü donanım mevcuttur. Alışveriş merkezine ve

eğlence mekânlarına yaklaşık 200 metre uzaklıktadır. Antik
Side’ye 3 km, Manavgat’a 7 km olup düzenli olarak taksi ve

toplu taşıma ile ulaşım imkânı mevcuttur.
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Yönetimin Sözü
Değerli Misafirlerimiz,

Side Mare Resort & Spa olarak, sadece konforlu bir tatil sunmakla kalmıyor, aynı zamanda sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunma

sorumluluğunu da üstleniyoruz. Doğanın güzellikleriyle çevrili bir noktada konumlanmış olmanın bilinciyle, çevremizi korumak ve kaynaklarımızı

verimli kullanmak için çeşitli adımlar atıyoruz.

Misafirlerimize sunduğumuz lüks ve konforun yanında, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine de büyük önem veriyoruz. Geri dönüşüm programları,

enerji verimliliği uygulamaları ve su tasarrufu projeleri ile doğaya saygılı bir işletme olmayı hedefliyoruz. Yerel ürünleri tercih ederek, hem bölge

ekonomisine destek oluyor hem de karbon ayak izimizi azaltıyoruz. Bize katılan her misafirimizin bu yolculuğumuzda önemli bir parça olduğunu

düşünüyoruz.

Sürdürülebilir yaşam tarzını teşvik etmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyor ve doğa bilincini artırmayı amaçlıyoruz. Side Mare Resort & Spa

olarak, siz değerli misafirlerimizi doğa ile iç içe, sürdürülebilir bir tatil deneyimi yaşamaya davet ediyoruz. Birlikte, daha yeşil bir dünya için

adımlar atabiliriz. Sürdürülebilir bir gelecek için yanımızda olun!

Saygılarımla,[

Alper İNCEOĞLU

Operasyon Müdürü

Side Mare Resort & Spa
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Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

ÖNCELİKLENDİRME
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ÖNCELİKLENDİRME

Side Mare Resort & SPA'da sürdürülebilirlik çalışmalarında önceliklendirme, Eisenhower Matrisi
kullanılarak yapılıyor. Bu yöntem, sürdürülebilirlik projelerini önem ve aciliyet düzeylerine göre
sınıflandırarak, kaynakların en etkili şekilde kullanılmasını ve stratejik hedeflere ulaşılmasını
sağlıyor. Matrisin dört ana bölümü şöyle uygulanıyor:

1.Önemli ve Acil: Hemen müdahale edilmesi gereken çevresel sorunlar, örneğin enerji tasarrufu
sağlayacak acil teknolojik geçişler veya yasal düzenlemelere uyum gibi konular bu kategoride yer
alıyor.
2.Önemli ama Acil Değil: Uzun vadede otelin çevresel performansını artıracak ancak acil
müdahale gerektirmeyen projeler. Örneğin, karbon emisyonlarını azaltmaya yönelik yatırımlar ve
sürdürülebilirlik eğitim programları.
3.Acil ama Önemsiz: Acil olarak yapılması gereken ancak çevresel etki açısından büyük önemi
olmayan işler. Örneğin, operasyonel düzeyde yapılacak küçük düzenlemeler bu gruba giriyor.
4.Ne Acil Ne de Önemli: Bu tür faaliyetler sürdürülebilirlik açısından kayda değer bir fayda
sağlamadığı için genellikle gözden çıkarılır ya da minimum kaynakla ele alınır.

Bu yöntem sayesinde, Side Mare Resort & SPA, sürdürülebilirlik stratejilerini sistematik bir
şekilde yöneterek çevresel hedeflerine daha hızlı ulaşmayı hedefliyor.
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ÖNCELİKLERİMİZ
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Fırsat Eşitliği

Kirliliğin Azaltılması

Kültürel Mirasa Destek

Verimli Doğal Kaynak 
Kullanımı

İklim Değişikliği İle 
Mücadele

Çalışan Yetkinlik Gelişimi ve 
Memnuniyeti

Biyoçeşitliliğin Korunması

Dijital Dönüşüm

Plastik Malzemelerin 
Azaltılması

Kurumsal Sosyal Sorumluluk
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ACİLİYET DÜZEYİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNCELİKLENDİRME
Önemli ve Acil (Hemen Yap)Önemli Ama Acil Değil (Planla)

Ne Acil Ne Önemli (Ertele/Vazgeç) Acil Ama Önemli Değil (Delege Et)



06Önceliklerimiz

Fırsat Eşitliliği

Kirliliğin Azaltılması

Verimli Doğal Kaynak Kullanımı

İklim Değişikliği İle Mücadele

Fırsat eşitliği, sadece etik bir sorumluluk değil, aynı zamanda işletmelerin

rekabet gücünü artıran stratejik bir unsurdur. Kadınların çeşitli pozisyonlarda

yer alması, liderlik becerilerini ve iş yerindeki dinamikleri zenginleştirir.

Artan nüfus ve sanayileşme ile birlikte, doğal kaynaklarımız üzerindeki baskı

giderek artmakta ve bu durum, hava, su ve toprak kirliliği gibi ciddi sorunlara

yol açmaktadır.

Doğal kaynakları verimli kullanmak, ekonomik sürdürülebilirliği sağlarken,

toplumsal refahı artırmaya ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya

bırakmaya yardımcı olur.

İklim değişikliği ile mücadele, insanlık için acil ve kritik bir meseledir; bu

değişim, doğal sistemleri tehdit ederken, tarım, su kaynakları ve sağlık gibi

temel yaşam alanlarını da olumsuz etkiliyor.



Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

FIRSAT EŞİTLİĞİ
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08
FIRSAT EŞİTLİĞİ

Side Mare Resort & Spa, fırsat eşitliği ve kadın çalışma

oranının artırılmasının önemini benimseyerek, hem

toplumsal hem de ekonomik gelişime katkıda bulunmayı

hedefliyor. Kadınların iş gücüne katılımı, sadece cinsiyet

eşitliğini sağlamakla kalmaz, aynı zamanda işletmenin

verimliliğini ve yaratıcılığını artırır. Çeşitlilik, farklı bakış açıları

ve yenilikçi çözümler sunarak, hizmet kalitesini yükseltir ve

müşteri memnuniyetini artırır. Bu nedenle, kadın çalışanların

desteklenmesi ve kariyer fırsatlarının eşit bir şekilde

sunulması, sürdürülebilir bir büyüme için kritik bir adımdır.

Fırsat eşitliği, sadece etik bir sorumluluk değil, aynı zamanda

işletmelerin rekabet gücünü artıran stratejik bir unsurdur.

Kadınların çeşitli pozisyonlarda yer alması, liderlik becerilerini

ve iş yerindeki dinamikleri zenginleştirir. Side Mare Resort &

Spa, bu yaklaşımı benimseyerek, kadın çalışanlara yönelik

eğitim ve gelişim programları sunarak, potansiyellerini en üst

düzeye çıkarmayı hedefliyor. Bu sayede, sadece iş yerindeki

memnuniyet artmakla kalmaz, aynı zamanda toplumsal bir

değişimin de parçası olunmuş olur.

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 26.67% 11.11% 21.62% 23.56% 33.05% 31.91% 31.03% 32.54% 33.06% 33.64% 36.32% 20.45%

2024 23.91% 17.02% 31.82% 34.16% 35.02% 35.34% 35.04% 35.36%
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FIRSAT EŞİTLİĞİ Kadınların iş gücüne katılımının artırılması, yalnızca toplumsal

eşitlik sağlamakla kalmaz, aynı zamanda döngüsel

ekonominin gelişimine de büyük katkı sunar. Döngüsel

ekonomi, kaynakların daha verimli kullanımı ve atıkların en

aza indirilmesi üzerine inşa edilmiştir. Kadınların bu süreçteki

rolü, hem iş gücünün çeşitlendirilmesi hem de yenilikçi

çözümlerin geliştirilmesi açısından kritik öneme sahiptir.

Kadınların iş gücüne aktif katılımı, farklı bakış açıları ve

deneyimlerle desteklenen yaratıcı çözümler üretilmesini

sağlar. Bu da, sürdürülebilir uygulamaların hayata geçirilmesi

ve çevresel etkilerin azaltılması için zemin hazırlar. Birleşmiş

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri içerisinde,

toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve kadınların

güçlendirilmesi önemli bir yer tutmaktadır. Biz de Side Mare

Resort & SPA olarak, bu hedefler doğrultusunda kadınların

liderlik pozisyonlarına yükselmesini teşvik eden programlar

ve eğitimler sunuyoruz. Kadınların iş hayatındaki yerini

güçlendirerek, toplumsal cinsiyet eşitliğine katkıda

bulunmayı hedefliyoruz. Kadın istihdamını artırma

çabalarımız, sadece otelimizin değil, aynı zamanda

topluluğumuzun sürdürülebilir kalkınma yolunda ilerlemesi

için de önemli bir adımdır.

Erkek Çalışan 
65%

Kadın Çalışan
35%

KADIN ÇALIŞAN ORANI
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FIRSAT EŞİTLİĞİ

Side Mare Resort & SPA olarak, kadın yöneticilerin
organizasyonumuzda üstlendiği rolün önemini derinlemesine
kavrıyor ve destekliyoruz. Kadınların yönetim pozisyonlarında
bulunması, sadece cinsiyet eşitliği açısından değil, aynı
zamanda işletmemizin başarısı için de kritik bir faktördür.
Öncelikle, kadın yöneticiler, farklı bakış açıları ve
deneyimlerle karar alma süreçlerimize zenginlik katmaktadır.
Çeşitli perspektiflerin bir araya gelmesi, yenilikçi çözümler ve
stratejiler geliştirmemizi sağlarken, aynı zamanda müşteri
memnuniyetini artıran hizmet anlayışımızı da güçlendirir.
Kadınların liderlik pozisyonlarındaki varlığı, takım içindeki
motivasyonu ve bağlılığı artırarak, çalışanlarımızın
potansiyelini en üst düzeye çıkarmalarına olanak tanır. Kadın
yöneticilerin gösterdiği empati ve etkili iletişim becerileri,
pozitif bir iş ortamı yaratırken, ekip üyeleri arasında güven ve
işbirliği duygusunu pekiştirir.
Ayrıca, kadın yöneticilerin çeşitliliği teşvik etmesi, Side Mare
Resort & SPA’nın sosyal sorumluluk projelerinde daha aktif
bir rol almasını sağlar. Bu sayede, topluma katkıda bulunan,
sürdürülebilir ve etik bir işletme olma hedefimizi
güçlendirmiş oluruz.
Sonuç olarak, Side Mare Resort & SPA olarak kadın
yöneticilerin oranını artırmak, sadece şirket kültürümüzü
zenginleştirmekle kalmaz, aynı zamanda başarılarımızı da
pekiştirir. Kadınların liderliğindeki bir organizasyon, daha
yenilikçi, daha kapsayıcı ve daha etkili bir geleceğe adım
atmamıza olanak tanır.

Erkek Yönetici , 
68%

Kadın Yönetici, 
32%

KADIN YÖNETİCİ ORANI
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FIRSAT EŞİTLİĞİ

Side Mare Resort & SPA olarak, çalışanlarımızın çeşitliliğinin

ve eşitliğinin önemine derinden inanıyoruz. Türkiye’nin dört

bir yanından gelen yetenekli bireylerle çalışmanın gururunu

yaşıyoruz. Din, dil, etnik köken, cinsiyet veya herhangi bir

farklılık gözetmeksizin, her çalışanımızın eşit fırsatlara sahip

olduğuna inanıyoruz.İş ortamımız, herkesin kendini değerli

hissettiği, fikirlerini özgürce ifade edebildiği bir alan

yaratmayı hedeflemektedir. Çalışanlarımızın çeşitliliği,

takımımızın gücünü ve yaratıcılığını artırmakta,

misafirlerimize sunduğumuz hizmetlerin kalitesini

yükseltmektedir.Fırsat eşitliği politikamız gereği, işe alım

süreçlerimizden terfi fırsatlarına kadar her aşamada adil ve

tarafsız bir yaklaşım sergiliyoruz. Çalışanlarımızın kariyer

gelişimini desteklemek amacıyla eğitim ve gelişim

programları sunarak, herkesin potansiyelini gerçekleştirmesi

için gerekli ortamı sağlıyoruz. Side Mare Resort & SPA’da,

tüm çalışanlarımızı kucaklayan, saygı ve hoşgörüye dayalı bir

kültür oluşturmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bizimle

birlikte olan herkesin, bu ailenin bir parçası olduğunu

bilmesini istiyoruz. Fırsat eşitliği ilkemizle, birlikte daha güçlü

ve daha başarılı bir geleceğe doğru ilerliyoruz.
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FIRSAT EŞİTLİĞİ

Side Mare Resort Otel olarak, çeşitli yaş gruplarının bir arada

çalışması, otelimize sadece zengin bir deneyim katmakla

kalmaz, aynı zamanda yaratıcılığı ve yeniliği teşvik eder. Her

yaş grubu, kendi bakış açısıyla iş süreçlerine katkı sağlayarak,

ekip dinamiklerimizi güçlendirir. Gençlerin, özellikle

stajyerlerin otelimizde yer alması, onlara kariyerlerine yön

verme fırsatı sunarken, bizlere de genç neslin enerjisi ve

yenilikçi düşünceleri ile katkıda bulunma imkanı tanır. Ancak,

bu süreçte çocuk işçi çalıştırma uygulamasını kesinlikle

reddettiğimizi belirtmek isteriz. 18 yaş altındaki bireyler için

staj programları oluşturuyor ve bu programlar aracılığıyla

gençlere rehberlik ediyoruz. Böylece, hem sosyal

sorumluluğumuzu yerine getiriyor hem de genç yeteneklerin

gelişimine destek oluyoruz. Fırsat eşitliği ilkesini

benimsediğimiz bu ortamda, herkesin yeteneklerini en iyi

şekilde sergilemesine olanak tanıyor, toplumumuzun her

kesiminin eşit fırsatlara erişimini sağlıyoruz. Side Mare Resort

Otel, farklı yaş gruplarını bir araya getirerek, sürdürülebilir bir

gelecek için sağlam adımlar atmaya devam edecektir.

Sessiz 
Kuşak

2%

Baby Boomer
24%

X Kuşağı
20%

Y Kuşağı
21%

Z Kuşağı
33%

Alfa Kuşağı
0%

Çalışan Yaş Dağılımı



Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

KİRLİLİĞİN 
AZALTILMASI
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KİRLİLİĞİN AZALTILMASI

Side Mare Resort & SPA olarak, çevresel sürdürülebilirliğe

olan bağlılığımızı güçlendirerek kirliliğin azaltılması

konusunda aktif çalışmalar yürütüyoruz. Otelimizde, atıkların

düzenli olarak ölçülmesi ve ayrıştırılması süreci titizlikle

yönetilmektedir. Her bir atık türü, kaynağında ayrıştırılarak

geri dönüşüm süreçlerine kazandırılmakta ve bu sayede atık

miktarımızın minimize edilmesi sağlanmaktadır. Ayrıştırma

işlemleri, hem çalışanlarımız hem de misafirlerimiz

tarafından dikkatle uygulanmakta; bu konuda düzenlediğimiz

eğitimler ile tüm paydaşlarımızın farkındalığını artırmaktayız.

Geçtiğimiz yıl uygulamaya koyduğumuz atık yönetim

stratejileri sayesinde, kişi başı atık miktarında önemli bir

düşüş sağladık. Bu, hem çevresel etkilerimizi azaltmakta hem

de kaynaklarımızı daha verimli kullanmamıza olanak

tanımaktadır. Elde ettiğimiz bu başarı, otelimizin

sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında büyük bir adım

olarak değerlendirilmektedir. Side Mare Resort & SPA olarak,

kirliliğin azaltılması konusunda yürüttüğümüz bu çalışmalarla,

gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmayı amaçlıyoruz.
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Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos

KİŞİ BAŞI ATIK MİKTARLARI

2023 2024



GERİ DÖNÜŞÜM PROGRAMI
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Kağıt, plastik, cam, 

metal, diğer ve

organik atıklar için

kaynak ayırma

kutuları

Çalışan eğitimi ve

farkındalık

programları

Geri dönüşüm ve ileri 

dönüşüm için 

çalışmalar



ATIK AZALTMA STRATEJİLERİ
16

«Azalt ve yeniden kulan» mantığını uygulamak

Tek kullanımlık plastiklere alternatifler
araştırmak

İşyerinde yeniden kullanılabilir ürünlerin
kullanımını teşvik etmek



Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

VERİMLİ KAYNAK 
KULLANIMI
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VERİMLİ DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Side Mare Resort & SPA olarak, fosil yakıtların azaltılması ve

karbon ayak izimizin düşürülmesi konusundaki

taahhüdümüzü sürdürüyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek için

enerjinin daha verimli kullanımı ve alternatif enerji

kaynaklarının entegrasyonu, otelimizin çevresel hedefleri

arasında önemli bir yer tutmaktadır. Bunun yanı sıra,

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik ediyoruz.

Otelimizde güneş panelleri kullanarak, sıcak su ihtiyacımızın

bir kısmını güneş enerjisinden karşılamaktayız. Bu uygulama,

fosil yakıtlara olan bağımlılığımızı azaltırken, sürdürülebilir

enerji kaynaklarına yönelmemizi sağlıyor. Side Mare Resort &

SPA olarak, fosil yakıtların azaltılması ve karbon ayak izimizin

düşürülmesi konusundaki çabalarımız, sürdürülebilir turizmin

bir parçası olma hedefimizi desteklemekte ve doğaya olan

sorumluluğumuzu yerine getirmektedir. Bu doğrultuda,

çevresel etkilerimizi minimize ederek, gelecek nesillere daha

temiz bir dünya bırakmayı amaçlıyoruz. Tüm bu çalışmalar,

hem otelimiz hem de gezegenimiz için uzun vadeli faydalar

sağlamaktadır.

65%

35%

YEŞİL/FOSİL ENERJİ KAYNAKLARI (KWH)

YEŞİL ENERJİ FOSİL ENERJİ
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VERİMLİ DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Side Mare Resort & SPA olarak, fosil yakıtların azaltılması ve

karbon ayak izimizin düşürülmesi konusundaki

taahhüdümüzü sürdürüyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek için

enerjinin daha verimli kullanımı ve alternatif enerji

kaynaklarının entegrasyonu, otelimizin çevresel hedefleri

arasında önemli bir yer tutmaktadır. Bunun yanı sıra,

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik ediyoruz.

Otelimizde güneş panelleri kullanarak, sıcak su ihtiyacımızın

bir kısmını güneş enerjisinden karşılamaktayız. Bu uygulama,

fosil yakıtlara olan bağımlılığımızı azaltırken, sürdürülebilir

enerji kaynaklarına yönelmemizi sağlıyor. Side Mare Resort &

SPA olarak, fosil yakıtların azaltılması ve karbon ayak izimizin

düşürülmesi konusundaki çabalarımız, sürdürülebilir turizmin

bir parçası olma hedefimizi desteklemekte ve doğaya olan

sorumluluğumuzu yerine getirmektedir. Bu doğrultuda,

çevresel etkilerimizi minimize ederek, gelecek nesillere daha

temiz bir dünya bırakmayı amaçlıyoruz. Tüm bu çalışmalar,

hem otelimiz hem de gezegenimiz için uzun vadeli faydalar

sağlamaktadır.
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VERİMLİ DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Su, hem çevresel sürdürülebilirlik hem de konuklarımızın

konforu için kritik bir kaynaktır. Bu nedenle, su kullanımını

optimize etmek ve su riskini en aza indirmek amacıyla çeşitli

projeler geliştirmiş bulunuyoruz. Öncelikle, su riskini

değerlendirmek için kapsamlı analizler gerçekleştirdik. Bu

değerlendirmeler, su kaynaklarımızın mevcut durumunu

anlamamıza ve potansiyel riskleri belirlememize yardımcı

oldu. Bu veriler ışığında, su tasarrufu sağlamak için stratejiler

geliştirdik ve uygulamaya koyduk. Otelimizde suyun verimli

kullanımını artırmak amacıyla, düşük akışlı musluklar ve duş

başlıkları kullanmaya başladık. Bu ekipmanlar, su tüketimini

önemli ölçüde azaltırken, misafirlerimize de konforlu bir

deneyim sunmaktadır. Su tasarrufunun önemi, yalnızca

otelimizin çevresel sorumluluğu ile sınırlı kalmamaktadır. Su

kaynaklarının korunması, hem yerel ekosistemler hem de

topluluklarımız için büyük bir anlam taşımaktadır. Bu bilinçle,

çalışanlarımızı ve misafirlerimizi su tasarrufu konusunda

bilgilendirmek için eğitim programları düzenliyoruz. Küçük

ama etkili değişiklikler, su kullanımımızı önemli ölçüde

azaltmaktadır.
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VERİMLİ DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Side Mare Resort & SPA olarak, çevresel sürdürülebilirlik

hedeflerimize ulaşmak amacıyla LNG (sıvılaştırılmış doğal

gaz) kullanımını azaltmaya yönelik çeşitli çalışmalar

yürütmekteyiz. Ömcelikle, enerji verimliliğini artırmaya

yönelik teknolojik yatırımlar gerçekleştirmekteyiz. Yenilikçi

ısıtma, soğutma ve aydınlatma sistemleri kullanarak, enerji

tüketimimizi minimize etmekte ve böylece LNG ihtiyacını

azaltmaktayız. Ayrıca, yenilenebilir enerji kaynaklarına geçişi

desteklemek amacıyla güneş panelleri ve diğer alternatif

enerji sistemleri kurulumunu teşvik ediyoruz. Enerji

kullanımını izlemek ve yönetmek için akıllı sistemler entegre

ederek, enerji tasarrufu sağlamakta ve gereksiz LNG

tüketiminin önüne geçmekteyiz. Çalışanlarımızı ve

misafirlerimizi enerji tasarrufu konusunda bilinçlendirmek

amacıyla eğitim programları düzenlemekte, bu sayede

sürdürülebilir enerji kullanımına katkıda bulunmalarını

sağlamaktayız. Ayrıca, sürdürülebilir ulaşım çözümlerine de

yönelerek, misafirlerimizin tesisimize ulaşımında daha

çevreci alternatifler sunmayı hedefliyoruz. Bu sayede, LNG

tüketimini azaltırken aynı zamanda karbon ayak izimizi de

minimize etmekteyiz..
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Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

ÇALIŞMALARIMIZ
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VERİMLİ DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Side Mare Resort & SPA olarak, sürdürülebilirlik

taahhütlerimizi gerçekleştirirken yerel tedarikçilerin tercih

edilmesine büyük önem veriyoruz. Bu yaklaşım, Birleşmiş

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu bir

şekilde, hem ekonomik hem de sosyal sürdürülebilirliğe

katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Yerel tedarikçileri

desteklemek, toplumsal kalkınmayı teşvik ederken, aynı

zamanda yerel ekonomilere canlılık kazandırır. Bu durum,

Hedef 8 (İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme) kapsamında,

yerel istihdamı artırarak, toplulukların ekonomik gücünü

pekiştirir. Yerel işletmelerle kurulan sağlam ilişkiler, uzun

vadeli işbirliklerine olanak tanır ve bölgedeki ekonomik

döngüyü güçlendirir. Aynı zamanda, yerel tedarikçilerle

çalışmak, çevresel etkilerin azaltılmasına da katkıda bulunur.

Kısa mesafeli taşımacılık, karbon salınımını azaltırken, taze ve

doğal ürünlerin temin edilmesini kolaylaştırır. Yerel

tedarikçilerin tercih edilmesi, aynı zamanda toplumsal

dayanışmayı güçlendirir. Yerel kültürün ve geleneklerin

korunmasına yardımcı olurken, misafirlerimize otantik

deneyimler sunma fırsatı yaratır.

BÖLGELERE GÖRE TEDARİKÇİ SAYISI
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ÇALIŞAN BİLİNCİ

Side Mare için çalışanların sağlığı ve güvenliği

her zaman birinci öncelik olarak görülmekte ve

tüm çalışmalar sıfır iş kazası odağıyla

yürütülmektedir. Tüm iş yapış biçimlerinde iş

sağlığı ve güvenliğini merkeze alan kurallar ve

yönergeler takip edilmektedir.

2024 yılı içerisinde toplam 6 kaza meydana

gelmiş olup kazaların çoğunluğu fiziksel ve

maddi kayba neden vermemiş kazalardan

oluşmuştur.



ÇALIŞAN KATILIMI
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Fikir Kutusu Eğitim Programları

ISO 50001 ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada

çalışan katılımı, başarının anahtarıdır. Katılımcı bir

kültür, enerji yönetiminde ve sürdürülebilirlikte

sürekliliği sağlar ve işletmenin hem çevresel hem de

ekonomik performansını iyileştirir. Çalışanlar için

fikirlerini üst yönetime iletebilecekleri «Fikir

Kutusu» uygulaması ile katılımcığın önemini şirket

kültürü haline getirmeye çalışıyoruz.

Sürdürülebilirlik konusunda çalışan eğitimleri, bir

işletmenin çevresel hedeflerine ulaşmasında kritik

bir rol oynar. Çalışanlar, günlük operasyonlar

sırasında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçiren

ve sürdürülebilirlik kültürünü benimseyen

bireylerdir. Bu nedenle, onların bilinçlendirilmesi ve

eğitilmesi, işletmenin çevre üzerindeki etkilerini

minimize etme çabalarını güçlendirir.



İZLEME VE RAPORLAMA
26

Side Mare Resort & SPA olarak, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda

sürdürülebilirlik çalışmalarımızı aktif bir şekilde yürütmekteyiz. Bu çabalarımızın etkinliği, belirlediğimiz

hedeflerin izlenmesi ve düzenli olarak raporlanmasıyla doğrudan ilişkilidir.

Sürdürülebilirlik hedeflerinin izlenmesi, işletmemizin çevresel etkilerini anlamamıza ve bu etkileri

azaltmak için gerekli adımları atmamıza olanak tanır. Verilerin düzenli olarak toplanması ve analiz

edilmesi, kaynaklarımızın nasıl kullanıldığını ve hangi alanlarda iyileştirme yapmamız gerektiğini

belirlememizi sağlar. Böylece, hedeflerimize ulaşma yolunda ilerlememizi sürekli olarak değerlendirme

fırsatına sahip oluruz.

Ayrıca, sürdürülebilirlik hedeflerimizin izlenmesi ve raporlanması, çalışanlarımızın bu konudaki

farkındalığını artırır ve motivasyonlarını güçlendirir. Ekip üyelerimiz, sürdürülebilirlik hedeflerimizi

benimseyerek, günlük faaliyetlerinde bu hedeflere ulaşmak için daha bilinçli kararlar almaya teşvik edilir.



Side Mare Resort & SPA

Küçük değişiklikler, büyük farklar yaratır!

GELECEK İÇİN
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İÇİN PLANLANAN 
ÇALIŞMALAR 28

Gelişmiş Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Side Mare Resort & SPA olarak, kurumsal sosyal sorumluluk yaklaşımımız, sadece kâr odaklı bir işletme

olmanın ötesine geçmemizi sağlamakta; topluma, çevreye ve paydaşlarımıza karşı olan sorumluluklarımızı

yerine getirmemizde önemli bir rol oynamaktadır. Bu sayede, sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için sağlam

adımlar atıyoruz.

Sürdürülebilirliğin Marka İmajı Üzerine Etkileri

Sürdürülebilirlik, günümüz iş dünyasında marka imajını şekillendiren en önemli unsurlardan biridir.

Tüketicilerin çevresel ve sosyal sorumluluk konusundaki farkındalıklarının artması, markaların bu değerlere

sahip çıkmasını zorunlu hale getirmiştir.



GELECEK VİZYONU
29

Side Mare Resort & SPA olarak, sürdürülebilirlik vizyonumuz, misafirlerimize en yüksek kalitede hizmet sunarken çevresel ve sosyal

sorumluluklarımızı da göz önünde bulundurmak üzerine inşa edilmiştir. Gelecekte, bu vizyonu daha da güçlendirerek,

sürdürülebilir turizmin öncüsü olmayı hedefliyoruz.

Misafirlerimize sürdürülebilir bir deneyim sunmak için, yerel ürünleri ve hizmetleri destekleyecek, çevre dostu uygulamaları teşvik

edecek ve doğal güzellikleri koruyacak projeler geliştireceğiz. Ayrıca, çalışanlarımızı çevresel konularda bilinçlendirerek, takım

ruhunu güçlendirecek ve sosyal sorumluluk projelerinde aktif rol almalarını sağlayacağız.

Side Mare Resort & SPA olarak, sürdürülebilirlik sadece bir hedef değil, aynı zamanda bir yaşam biçimidir. Tüm paydaşlarımızla iş

birliği yaparak, bu vizyonu gerçekleştirmek için kararlılıkla ilerleyeceğiz. Gelecekte, sürdürülebilirliğin, hem misafirlerimize hem de

topluma sağladığımız değerlerin temel bir parçası olacağına inanıyoruz.



RAPORU HAZIRLAYANLAR
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Alper İNCEOĞLU

Operasyon Müdürü

Selin EROL

Kalite Müdürü

Mehmet Özerk ÇAKIR

Yönetim Danışmanı



Daha fazla bilgi veya iş birliği için bize ulaşmaktan
çekinmeyin. Fikirleriniz olumlu değişimi yönlendirir.

123 Anywhere St., Any City

kalite@rsidemarehotels.com

www.sidemarehotels.com

+90 242 756 17 00  dahili no: 708


